
 

ZARZĄDZENIE Nr 214/2014 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 7 stycznia 2014r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie 
do prowadzenia spraw i wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń 

opieki zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 54 ust.11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 2008r. Nr 164 poz. 1027 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Kasołka – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kotlinie do prowadzenia spraw i wydawania decyzji w sprawach potwierdzających prawo 
do świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 7 stycznia 2014r. do odwołania, nie dłużej, niż przez 
okres zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kotlinie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 49/2008 Wójta Gminy Kotlin z dnia 28 kwietnia 2008r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie do 
załatwienia spraw i wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej. 

               Wójt 
/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


